
令和３年９月１７日

城東小学校保護者の皆様
犬山市立城東小学校長

若 原 公 代
体育発表会のお知らせ

清涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

本年度も新型コロナウイルス感染防止のため、ふれあい運動会が中止になりました。そこで、

運動会に代わる行事として、下記のように体育発表会を実施いたします。ご多用中とは存じます

が、参観いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１０月１６日（土） 予備日１０月１７日（日）
振替休業日１０月１８日（月）
荒天時や運動場の状況が悪いときは翌日１７日（日）に延期し、１６日は休みに

なります。１７日も荒天等の場合、１７日は通常授業（Ｂ週月曜の時間割）を行い
ます。再延期日は、１９日（火）とします（7:00に可否のメール配信）。

２ 日 程

時 間 学 年 活 動 内 容

9:15～ 9:45 ６年生 リレー 集団演技

9:50～10:15 ４年生 徒競走 表現運動

10:20～10:45 ２年生 かけっこ 表現運動

10:55～11:20 １年生 かけっこ 表現運動

11:25～11:50 ３年生 徒競走 表現運動

11:55～12:20 ５年生 リレー 表現運動

12:30～13:00 弁当 ※ 給食なし、清掃あり

13:30～14:15 ５限 各学級での授業

14:15～14:25 帰りの会

一斉下校 １４：３０

３ 体育発表会の内容

（１）晴天時に各学年２５分間程度の学年体育の様子を運動場で参観していただきます。

（２）荒天時や運動場の状況が悪いときは翌日１７日に延期します。翌日も荒天等の場合、通常

授業（Ｂ週月曜の時間割）を行います。振替休業日１８日に変更はありません。

４ お願い

（１）学校周辺の駐停車は周辺住民の迷惑となりますのでご遠慮ください。

（２）自家用車でお越しの場合、タケショー方面（北側）からの一方通行でお願いします。

お車の駐車は裏面の通り、城東中学校運動場をご利用ください。

中学校は正門（北門）を入り口、南門を出口とします。職員の指示に従ってください。

当日は、中学校の自然教室出発式と重なっているため、登校する城東中学校生徒の安全確

保を十分にお願いします。早く来られると出発式の迷惑となります。

駐車スペースには限りがありますので、可能な限り乗り合わせか徒歩または自転車でお越

しください。

（３）自転車でお越しの皆様は、北校舎西側の指定された場所に整頓して置いてください。

（４）密集を防ぐために適当な間隔を開けて、マスク着用の上、ご参観ください。

（５）兄弟関係等で待ち時間が生じた場合はゆめ広場で待機してください。

（６）「入校許可証」を提示してください。同伴者は「入校許可証」の提示がなくてもご参観い

ただけます。

（７）新型コロナウイルス感染症予防の観点から、校舎内への立ち入りはご遠慮ください。トイ

レは体育館トイレもしくは外トイレをご使用ください。



【城東中学校運動場】 ８：５５ 開場予定

は、マウンドですので、侵入禁止です。

城東中 南校舎

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

①

②

④

⑤

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

・・・・ ▲ ▲ ▲ ▲

自
転
車
置
き
場

城
東
小
学
校

クラブハウスプール

体育館

③

③

③

③
⑥

⑦

① 正門（北門）が進入口 です。

② 駐車は全て南向きです。

方向転換禁止です。

通路を空けながら西側から順に駐車していきます。

その後 ③→④→⑤の順で誘導していきます。

②③→④⑤の順で誘導しますが、空き場所によって変化します。ご了承ください。

⑥ 南門が退出口です。

⑦ 左折もしくは直進して県道へ（右折禁止、ただし12:20以降は右折可とします）。

※いずれの場合も職員の指示にしたがってください。


	　清涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

